Проект решения Совета
городского округа

город Стерлитамак
            Республики Башкортостан.

Внесен главой администрации

городского округа город Стерлитамак
Решение Совета городского округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан №________ от «___»___________2017 года
О признании утратившим силу решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30 марта 2016 года №3-6/43з «О представлении депутатами Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12.2 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 N 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 30 марта 2016 года№3-6/43з «О представлении депутатами Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
 3.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после официального опубликования.
Глава городского округа -
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
                                        А.А. Ширяев